
 

Decreto Dirigenziale n. 153 del 07/10/2015

 
Dipartimento 51 - Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo Economico

 

Direzione Generale 1 - Direzione Generale per la Programmazione Economica e il

Turismo

 

U.O.D. 8 - UOD. Supporto dell'Adg FSE - Programmazione Comunitaria

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR FSE 2007-2014. MODIFICA DECRETI DIRIGENZIALI N.620 DEL 01/08/12 E N.112

DEL 19/03/14.DETERMINAZIONI DELL'AUTORITA' DI GESTIONE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  19 Ottobre 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 
a. che con DD n. 163 del 6/7/2011 è stato istituito il Team per gli  Obiettivi  Operativi m1, m2, m3, 
m4, m5, m6, m7,  n1, n2, n3, n4, o1, o2, o4, p1 del POR Campania FSE 2007/2013, Assi V, VI e VII, 
modificando il Decreto Dirigenziale n. 174 del 29/03/2010 e sono stati individuati i responsabili del 
procedimento ai sensi della legge n. 241/90 e ss.mm.ii., relativamente all’attuazione delle attività che 
caratterizzano ciascuno degli Assi afferenti ai su detti obiettivi operativi; 
b. che con DD n. 392 dell’11/07/2013 si è provveduto a modificare ed integrare il su citato DD 
n.163/11 per esigenze organizzative ed allo scopo di rafforzare le strutture deputate all’attuazione 
dell’Asse VII; 
c. che con DD n. 112 del 19/03/14 si è provveduto a modificare il Team degli Obiettivi Operativi di 
cui al DD n. 163/2011 e ss.mm.ii.; 
d. che con Decreto n. 620 del 1 agosto 2012 è stato istituito il Team dedicato all’operazione “Credito 
di imposta”,  con il compito di supportare l’Autorità di Gestione, per le attività di competenza alla 
medesima attribuite con DGR n.298 del 28/6/2012 ed in particolare  per le attività di programmazione, 
gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – contabile e certificazione ; 
 
CONSIDERATO  
a. che le funzioni di controllo di primo livello di cui ai citati decreti dirigenziali n. 620/2012 e n. 
112/2014 vanno rafforzate attraverso l’impiego di ulteriori risorse, anche in ragione delle attività 
connesse alla prossima fase di chiusura del POR Campania FSE 2007/2013; 
b. che il dipendente Francesco Vitale, di cui ai citati provvedimenti, sarà posto in quiescenza a far data 
dal 1 novembre 2015; 
c. che la dipendente Giuliana Taglialatela svolge il compito di controllo limitatamente alle azioni di 
sistema attuate dalla Autorità di Gestione;  
 
RITENUTO 
a. di dover integrare le risorse di cui ai succitati decreti dirigenziali nn. 620 del 01/08/12  e  n. 112 

del 19/03/14 per lo svolgimento dei compiti connessi alle funzioni di controllo di primo livello indicate 
nei regolamenti comunitari, con i sotto elencati dipendenti incardinati nella Direzione generale per la 
Programmazione economica  e per il Turismo : 

Grazia Coppola              Categoria C     medaglia 21364 
Maria Abbate            Categoria C     medaglia 9278 

b. di dover confermare i su richiamati decreti dirigenziali nn. 620 del 01/08/12  e  n. 112 del 19/03/14 in 
tutte le parti non modificate dal presente provvedimento; 
 
VISTI 
o il Regolamento (CE) n.1083/2006 del Consiglio Europeo dell’11 luglio 2006 sulle disposizioni 
generali sui Fondi strutturali; 
o il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 145 del 29/07/2010; 
o la Legge Regionale n.11/91 sull’“Ordinamento amministrativo della Regione Campania”; 
o il DD n. 450 del 07/10/2010; 
o il DD n 461 del 24/11/2010; 
o la DGR n.157 del 18/04/2011; 
o la  DGR n.333 del 01/07/2011; 
o la DGR n.298 del 28 /06/2012; 
o il DD n. 620 del 01/08/12; 
o il DD n. 633 del 24/08/12; 
o la Delibera n. 303 del 08/08/13; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  19 Ottobre 2015



 

 

 
 

o il DD n. 5 del 14/11/13; 
o i Decreti nn. 620 del 01/08/12  e  n. 112 del 19/03/14 

 
per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla 
stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente di Staff con 
funzioni Tecnico-amministrative- alla Direzione Generale “Programmazione economica e Turismo” 

 
DECRETA 

Per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono qui di seguito trascritte integralmente: 
1.di modificare i decreti dirigenziali nn. 620 del 01/08/12  e  n. 112 del 19/03/14, integrando il Team con 
funzioni di controllo di primo livello con i seguenti dipendenti incardinati nella della Direzione generale 
per la  Programmazione economica e per il turismo: 

Grazia Coppola              Categoria C     medaglia 21364 
Maria Abbate            Categoria C     medaglia 9278 

2. di trasmettere il presente decreto, per gli adempimenti di rispettiva competenza: al Gabinetto del 
Presidente per gli adempimenti consequenziali relativi alla registrazione e alla pubblicazione sul BURC , 
al Capo di Gabinetto; ai dipendenti interessati; alla UOD 01 della Direzione Generale Programmazione 
economica e Turismo. 

 
Avv. Giuseppe Carannante 

 
 
 
                                                                                                                
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  19 Ottobre 2015


	BURC n. 61 del  19 Ottobre 2015

